令和 7年 9月 30日

会  員  各  位

                                        いわき商工会議所

                                               選挙長  小野英二

１号議員選挙取り止めに関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当所事業活動に関しまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 7年議員改選期における 1号議員立候補届の受付を締め切りました結果、

1号議員立候補者数(65人)が定数(70人)を越えなかったため、令和 7年 10月 2日（木）

に予定しておりました、１号議員選挙は取り止めとなりましたことお知らせいたします。

謹白

企画総務グループ TEL:25-9151  FAX:25-9155

tel:25-9151